PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

MUNICÍPIO DE PEIXE-TOCANTINS

AVISO DE SUSPENSÃO DE CREDENCIAMENTO

O Município de Peixe – TO, através do Gestor Municipal, no uso de suas atribuições legais e na
forma do disposto na Lei Federal nº. 14.133/2021, Lei Complementar 123/06, e suas alterações
posteriores,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados,  que  o  credenciamento,  para
contratação de pessoa jurídica,  do ramo de hotelaria,  pousada,  restaurante e lanchonete,  para
prestação  de  serviços  com hospedagem e  fornecimento  de  refeições  prontas,  para  atender  as
necessidades da Prefeitura e demais órgãos desta municipalidade, Peixe – TO, publicado no Diário
Oficial Eletrônico em 09/10/2025, Edição 296, pagina 1/1, está SUSPENSA para retificação no Edital
e anexos. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação
utilizados anteriormente.

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e8c41a-14102025153731

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 297/2025

http://www.tcpdf.org